
Platz Gesamttabelle vor Spieltag 1 Spiele Spieler Pkt. Team Pkt. Gesamt Pkt. Gesamtpins Schnitt

1 ABV Frankfurt 2 0 0 0 0 0 0,00

2 BC Darmstadt 1 0 0 0 0 0 0,00

3 BV 1987 Frankfurt 2 0 0 0 0 0 0,00

4 TSV 1860 Hanau 1 0 0 0 0 0 0,00

5 SW Friedberg 1 0 0 0 0 0 0,00

6 BC Rebstock Frankfurt 1 0 0 0 0 0 0,00

Platz Tagestabelle Spieltag 1 Spiele Spieler Pkt. Team Pkt. Gesamt Pkt. Gesamtpins Schnitt

1 ABV Frankfurt 2 20 26 24 50 3861 193,05

2 SW Friedberg 1 20 18 24 42 3653 182,65

3 TSV 1860 Hanau 1 20 22 12 34 3842 192,10

4 BV 1987 Frankfurt 2 20 20 12 32 3553 177,65

5 BC Rebstock Frankfurt 1 20 20 12 32 3489 174,45

6 BC Darmstadt 1 20 14 6 20 3569 178,45

Platz Gesamttabelle nach Spieltag 1 Spiele Spieler Pkt. Team Pkt. Gesamt Pkt. Gesamtpins Schnitt

1 ABV Frankfurt 2 20 26 24 50 3861 193,05

2 SW Friedberg 1 20 18 24 42 3653 182,65

3 TSV 1860 Hanau 1 20 22 12 34 3842 192,10

4 BV 1987 Frankfurt 2 20 20 12 32 3553 177,65

5 BC Rebstock Frankfurt 1 20 20 12 32 3489 174,45

6 BC Darmstadt 1 20 14 6 20 3569 178,45

Prell Patrick 208,40 244

Stephan Peter 204,40 243

Gebhardt Carsten 201,00 242

Wenzel Uwe 200,00 234

Fischer Rainer 196,00 227

Prell Patrick

Armbrüster Alfred

Fischer Rainer

Stephan Peter

Prell Patrick

Regionalliga 2 Herren Mühlheim 1 24.09.2023

Spieltag 1

Bester Spieler/in des Spieltags Höchste Spiele des Spieltags



Regionalliga 2 Herren Spielzettel Nr. 1 ABV Frankfurt 2 Spieltag 1 Mühlheim 1

1

2 1

3 2

4 3

5 4

6 5

7 6

8

9

10

Spiel 1 Gegner: 4 Spiel 2 Gegner: 5

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
1 1
2 2
3 3
4 4

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 3 Gegner: 6 Spiel 4 Gegner: 2

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
1 1
2 2
3 3
4 4

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 5 Gegner: 3

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
1
2
3
4

Spielerpunkte

Zusammenfassung des Spieltags

Gesamtpins Schnitt

0

163 Haase Reiner 15803
8220

Teamschnitt: 193,05

24.09.2023

TSV 1860 Hanau 1 SW Friedberg 1

BC Darmstadt 1BC Rebstock Frankfurt 1

BV 1987 Frankfurt 2

20
26
24
50

3861

Anzahl der Spiele:
Spielerpunkte:

Teampunkte:
Gesamtpunkte:

0

0

0

Gesamt

0

0

0

Gesamtpins:

Gesamttabelle vor dem Spieltag

Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte

Spielerpunkte 6 725 6 722 2

810 44
33004

Spielerpunkte

0,00

0

8608 Jost Manfred 212 2 211 Malow Marco 15859
7726 Prell Patrick 170 2 134 Dengs Heinz

Teampunkte

Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 0 6

33343 Ewald Patrick 192

784

15269
8608 Jost Manfred 192 0 193 Armbrüster Alfred 8026 8608 Jost Manfred

7726 Prell Patrick 222 2 192 Tezak Janko7726 Prell Patrick 227 2 168 Stein Friedhelm

15608
215 Jokisch Matthias

33343 Ewald Patrick 165 0 242 Fischer Rainer33343 Ewald Patrick 211 2 166 Ress Andreas
8671 Koch Robert 195 2 160 Schmelz Peter

Spielerpunkte 8 781 8

7726 Prell Patrick 179 2

680

33275

15337
33343 Ewald Patrick 206 2 171 Blecher Lucas 33160
8671 Koch Robert 205 2

0 0,00

0 0,00

Gesamtpunkte

Teampunkte

Gesamtpunkte

6
10

0
4

4Spielerpunkte

Teampunkte

187 Stephan Peter

10181
33392
8606

15238

170 Morbe Wolfgang
Ewald Patrick 222 Igl Christian
Prell Patrick

179 Walter Gerhard

169 Merkel Ralf

0,00

0 0,00

8671 Koch Robert 134 0 160

0 0,00

0
Teampunkte 6 0 Teampunkte

161 Wollmann Martin
8608 Jost Manfred 191 2

0

0

8671

2
8671 Koch Robert 151 0 214 Gebhardt Carsten 8371

202 0 216 Dierks Carsten

15104
8318

Gesamtpunkte 14 0 Gesamtpunkte

15880
33371

33022Hartsch David

4 764 4 687 4 Spielerpunkte 4

33343

7726

8608

Koch Robert

Jost Manfred
4 4807 794

244 2
170 0

224 2
169 0

0

0 BC Rebstock Frankfurt 1 0 0 0

0 SW Friedberg 1 0 0 0

8760 Lucke Marc TSV 1860 Hanau 1 0 0 0

8608 Jost Manfred BV 1987 Frankfurt 2 0 0 0

EDV Name

7726 Prell Patrick BC Darmstadt 1 0 0 0

33343 Ewald Patrick ABV Frankfurt 2 0 0 0

8671 Koch Robert Spiele Spieler Team



Regionalliga 2 Herren Spielzettel Nr. 2 BC Darmstadt 1 Spieltag 1 Mühlheim 1

Nr.

1

2 1

3 2

4 3

5 4

6 5

7 6

8

9

10

Spiel 1 Gegner: 6 Spiel 2 Gegner: 4

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
1 1
2 3
4 4
5 5

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 3 Gegner: 3 Spiel 4 Gegner: 1

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
1 1
3 2
4 4
5 5

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 5 Gegner: 5

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
1
2
4
5

Spielerpunkte

Zusammenfassung des Spieltags

Spielerpunkte 4 810

Fischer Rainer 242

Spielerpunkte 2 680

Heine Jörg 191

Gesamtpins Schnitt

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

Gesamttabelle vor dem Spieltag Spiele

ABV Frankfurt 2 0

BC Darmstadt 1 0

Dierks Carsten 216

BV 1987 Frankfurt 2 ABV Frankfurt 2

Dierks Carsten 138 0 212

Teampunkte 0

Teamschnitt: 178,45
Gesamtpins: 3569

Gesamtpunkte:

Spielerpunkte:

Gesamtpunkte 0 14 Gesamtpunkte

20

14
Anzahl der Spiele: 20

Teampunkte: 6

6 Teampunkte

649 0 732 8
33004 Dierks Carsten 157 0 177 Merkel Ralf 15608

3327515269 Tezak Janko 170 0 180 Wollmann Martin

Spielerpunkte 0

8318 Fischer Rainer 177 0 185 Blecher Lucas 33160
15337

SW Friedberg 1

15104 Schmelz Peter 145 0 190 Walter Gerhard

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 6
4 784 4Spielerpunkte 4 696 4 749 4
2 202 Jost Manfred 8608

Prell Patrick 7726
33004 Dierks Carsten 202 2 189 Kärmer Björn 15570 33004

15859 15269 Tezak Janko 192 0 22215269 Tezak Janko 183 2 165 Malow Marco
2 165 Ewald Patrick 33343

Koch Robert 8671
10308 Heine Jörg 153 0 204 Haase Reiner 15803 8318

8371 15104 Schmelz Peter 160 0 19515104 Schmelz Peter 158 0 191 Gebhardt Carsten

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 0
2 775 6Spielerpunkte 4 734 4 744 4

Stephan Peter 15238
Jokisch Matthias 8606

33004 Dierks Carsten 190 0 243 Armbrüster Alfred 8026 33004

33371 15269 Tezak Janko 187 2 17415269 Tezak Janko 170 0 208 Stein Friedhelm
0 214 Igl Christian 33392

Morbe Wolfgang 10181
8318 Fischer Rainer 169 2 114 Böhne Thomas 8124 10308

33022 15104 Schmelz Peter 164 0 175

BC Rebstock Frankfurt 1 TSV 1860 Hanau 1

15104 Schmelz Peter 205 2 179 Hartsch David

0

0

0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC Rebstock Frankfurt 1 0

SW Friedberg 1 0

TSV 1860 Hanau 1 033004 Dierks Carsten 0 0 0

15269 Tezak Janko 0 0 0

10308 Heine Jörg 0 0 0

BV 1987 Frankfurt 2 0

8318 Fischer Rainer 0 0 0

24.09.2023

EDV Name

15104 Schmelz Peter Spieler Team Gesamt



Regionalliga 2 Herren Spielzettel Nr. 3 BV 1987 Frankfurt 2 Spieltag 1 Mühlheim 1

Nr.

1

2 1

3 2

4 3

5 4

6 5

7 6

8

9

10

Spiel 1 Gegner: 5 Spiel 2 Gegner: 6

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
2 2
1 3
5 6
4 5

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 3 Gegner: 2 Spiel 4 Gegner: 4

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
2 2
1 1
5 6
4 4

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 5 Gegner: 1

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
2
1
6
5

Spielerpunkte

Zusammenfassung des Spieltags

0 0,00

0 0,00

Spielerpunkte 6 719

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

Gesamttabelle vor dem Spieltag Spiele

Teamschnitt: 177,65

32
Gesamtpins: 3553

Gesamtpunkte:

Anzahl der Spiele: 20

Teampunkte: 12
Spielerpunkte: 20

2 12 GesamtpunkteGesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte

Spielerpunkte 2 722 2 725 6
15859 Malow Marco 211 0 212 Jost Manfred 8608

77268220 Dengs Heinz 134 0 170 Prell Patrick
15803 Haase Reiner 163 0 192 Ewald Patrick 33343

8671

ABV Frankfurt 2

8371 Gebhardt Carsten 214 2 151 Koch Robert

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 6
6 700 2Spielerpunkte 4 749 4 696 4

Kärmer Björn 160 0 210 Stephan Peter 15238
Jokisch Matthias 8606

15570 Kärmer Björn 189 0 202 Dierks Carsten 33004 15570

15269 8220 Dengs Heinz 197 2 19415859 Malow Marco 165 0 183 Tezak Janko
2 146 Igl Christian 33392

Morbe Wolfgang 10181
15803 Haase Reiner 204 2 153 Heine Jörg 10308 15803

15104 8371 Gebhardt Carsten 202 2 150
Haase Reiner 160

BC Darmstadt 1 TSV 1860 Hanau 1

8371 Gebhardt Carsten 191 2 158 Schmelz Peter

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte

4 687 4
Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 0

Armbrüster Alfred 8026
Spielerpunkte 4 728 4 797 4 Spielerpunkte 4

15608 15859 Malow Marco 181 2 176
635

15570 Kärmer Björn 161 0 226 Merkel Ralf
Dengs Heinz 145 2 134 Stein Friedhelm 33371

Ress Andreas 15880
15859 Malow Marco 212 2 192 Wollmann Martin 33275 8220

33160 10404 Ehrlich Oliver 132 0 19015803 Haase Reiner 134 0 175 Blecher Lucas
Gebhardt Carsten 177 0 187 Hartsch David 330228371 Gebhardt Carsten 221 2 204 Walter Gerhard 15337 8371

0

SW Friedberg 1 BC Rebstock Frankfurt 1

0

0

0 0 0 0

8220 Dengs Heinz 0 0 0SW Friedberg 1 0

BC Rebstock Frankfurt 1 0

15859 Malow Marco 0 0 0

15570 Kärmer Björn 0 0 0

10404 Ehrlich Oliver 0 0 0

8371 Gebhardt Carsten 0 0 0

BC Darmstadt 1 0

BV 1987 Frankfurt 2 0

TSV 1860 Hanau 1 0

ABV Frankfurt 2 0

24.09.2023

EDV Name

15803 Haase Reiner Spieler Team Gesamt Gesamtpins Schnitt



Regionalliga 2 Herren Spielzettel Nr. 4 TSV 1860 Hanau 1 Spieltag 1 Mühlheim 1

Nr.

1

2 1

3 2

4 3

5 4

6 5

7 6

8

9

10

Spiel 1 Gegner: 1 Spiel 2 Gegner: 2

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
3 3
4 4
2 2
1 1

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 3 Gegner: 5 Spiel 4 Gegner: 3

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
3 3
4 4
2 2
1 1

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 5 Gegner: 6

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
5
4
2
1

Spielerpunkte

Zusammenfassung des Spieltags

0 Teampunkte

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

Teampunkte 6

Gesamtpunkte:

Anzahl der Spiele:

Spielerpunkte 6 829 6 721 2
15238 Stephan Peter 234 2 171 Armbrüster Alfred 8026

Teampunkte: 12
Spielerpunkte: 22

Teamschnitt: 192,10

34

Gesamtpunkte

Gesamtpins: 3842

20

12 2 Gesamtpunkte

333718606 Jokisch Matthias 223 2 177 Stein Friedhelm
33392 Igl Christian 172 2 169 Ress Andreas 15880

33022

BC Rebstock Frankfurt 1

15365 Wenzel Uwe 200 0 204 Hartsch David

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 0
Spielerpunkte 2 700 2 719 6Spielerpunkte 4 744 4 773 4

Stephan Peter 210 2 160 Kärmer Björn 15570
Dengs Heinz 8220

15238 Stephan Peter 179 0 200 Merkel Ralf 15608 15238

33275 8606 Jokisch Matthias 194 0 1978606 Jokisch Matthias 149 0 194 Wollmann Martin
Igl Christian 146 0 160 Haase Reiner 15803

Gebhardt Carsten 8371
33392 Igl Christian 226 2 206 Blecher Lucas 33160 33392

15337 10181 Morbe Wolfgang 150 0 202

SW Friedberg 1 BV 1987 Frankfurt 2

10181 Morbe Wolfgang 190 2 173 Walter Gerhard

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 6
Spielerpunkte 6 775 6 680 2Spielerpunkte 4 794 4 807 4

Stephan Peter 212 2 138 Dierks Carsten 33004
Tezak Janko 15269

15238 Stephan Peter 187 2 170 Jost Manfred 8608 15238

7726 8606 Jokisch Matthias 174 0 1878606 Jokisch Matthias 215 0 244 Prell Patrick
Igl Christian 214 2 191 Heine Jörg 10308

Schmelz Peter 15104
33392 Igl Christian 222 2 169 Ewald Patrick 33343 33392

8671 10181 Morbe Wolfgang 175 2 164

ABV Frankfurt 2 BC Darmstadt 1

10181 Morbe Wolfgang 170 0 224 Koch Robert

0

0

0

0 0 0 0BC Rebstock Frankfurt 1 0

0 0 0 0

15365 Wenzel Uwe 0 0 0

33392 Igl Christian 0 0 0

BC Darmstadt 1 0

BV 1987 Frankfurt 2 0

10181 Morbe Wolfgang 0 0 0

TSV 1860 Hanau 1 0

SW Friedberg 1 0

8606 Jokisch Matthias 0 0 0

15238 Stephan Peter Spieler Team GesamtGesamttabelle vor dem Spieltag Spiele

ABV Frankfurt 2 0

24.09.2023

EDV Name

Gesamtpins Schnitt

0 0,00



Regionalliga 2 Herren Spielzettel Nr. 5 SW Friedberg 1 Spieltag 1 Mühlheim 1

Nr.

1

2 1

3 2

4 3

5 4

6 5

7 6

8

9

10

Spiel 1 Gegner: 3 Spiel 2 Gegner: 1

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
1 1
3 3
5 5
2 2

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 3 Gegner: 4 Spiel 4 Gegner: 6

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
1 1
3 3
5 5
2 2

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 5 Gegner: 2

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
1
3
5
2

Spielerpunkte

Zusammenfassung des Spieltags

0 0,00

0 0,00

0 0,00

Spielerpunkte 2 671

Blecher Lucas 148

Spielerpunkte 0 680

Blecher Lucas 171

Merkel Ralf 169

TSV 1860 Hanau 1 BC Rebstock Frankfurt 1

Merkel Ralf 169 0 191

0 206

BV 1987 Frankfurt 2

Teampunkte 6 0 Teampunkte

Spielerpunkte 8

Teamschnitt: 182,65

42
Gesamtpins: 3653

Teampunkte: 24
Gesamtpunkte:

Spielerpunkte: 18
Anzahl der Spiele: 20

Gesamtpunkte 14 0 Gesamtpunkte

732 8 649 0
15608 Merkel Ralf 177 2 157 Dierks Carsten 33004

1526933275 Wollmann Martin 180 2 170 Tezak Janko
33160 Blecher Lucas 185 2 177 Fischer Rainer 8318

15104

BC Darmstadt 1

15337 Walter Gerhard 190 2 145 Schmelz Peter

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 8 6 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 6
2 650 6Spielerpunkte 4 773 4 744 4
0 171 Armbrüster Alfred 8026

Stein Friedhelm 33371
15608 Merkel Ralf 200 2 179 Stephan Peter 15238 15608

8606 33275 Wollmann Martin 183 2 13233275 Wollmann Martin 194 2 149 Jokisch Matthias
0 166 Ress Andreas 15880

Hartsch David 33022
33160 Blecher Lucas 206 0 226 Igl Christian 33392 33160

10181 15337 Walter Gerhard 171 0 18115337 Walter Gerhard 173 0 190 Morbe Wolfgang

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 0 14 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 0
0 781 8Spielerpunkte 4 797 4 728 4

Jost Manfred 8608
Prell Patrick 7726

15608 Merkel Ralf 226 2 161 Kärmer Björn 15570 15608

15859 33275 Wollmann Martin 161 0 17933275 Wollmann Martin 192 0 212 Malow Marco
Ewald Patrick 33343
Koch Robert 8671

33160 Blecher Lucas 175 2 134 Haase Reiner 15803 33160

8371 15337 Walter Gerhard 179 0 205

ABV Frankfurt 2

15337 Walter Gerhard 204 0 221 Gebhardt Carsten

0

0

0

0 0 0 0BC Rebstock Frankfurt 1 0

10438 Pötzl Stefan 0 0 0

33275 Wollmann Martin 0 0 0

33317 Fuhr Liam 0 0 0

0 0,00

0

33160 Blecher Lucas 0 0 0

TSV 1860 Hanau 1 0

SW Friedberg 1 0

BC Darmstadt 1 0

BV 1987 Frankfurt 2 0

15608 Merkel Ralf 0 0 0

0,00

15337 Walter Gerhard Spieler Team GesamtGesamttabelle vor dem Spieltag Spiele Gesamtpins Schnitt

0 0,00ABV Frankfurt 2 0

24.09.2023

EDV Name



Regionalliga 2 Herren Spielzettel Nr. 6 BC Rebstock Frankfurt 1 Spieltag 1 Mühlheim 1

Nr.

1

2 1

3 2

4 3

5 4

6 5

7 6

8

9

10

Spiel 1 Gegner: 2 Spiel 2 Gegner: 3

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
4 4
3 2
5 5
1 1

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 3 Gegner: 1 Spiel 4 Gegner: 5

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
4 4
2 2
5 5
1 1

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 5 Gegner: 4

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
4
2
5
1

Spielerpunkte

Zusammenfassung des Spieltags

0 0,00

0 0,00

0 0,00

Spielerpunkte 6 650

Ress Andreas 166

Spielerpunkte 4 687

Ress Andreas 190

Armbrüster Alfred 171

Gesamtpins Schnitt

0 0,00

0 0,00

BV 1987 Frankfurt 2 0

ABV Frankfurt 2 0

0 0,00

Gesamtpunkte

Teamschnitt: 174,45

32
Gesamtpins: 3489

Gesamtpunkte:

Anzahl der Spiele: 20

Teampunkte: 12
Spielerpunkte: 20

2 12 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte

Spielerpunkte 2 721 2 829 6
8026 Armbrüster Alfred 171 0 234 Stephan Peter 15238

860633371 Stein Friedhelm 177 0 223 Jokisch Matthias
15880 Ress Andreas 169 0 172 Igl Christian 33392

15365

TSV 1860 Hanau 1

33022 Hartsch David 204 2 200 Wenzel Uwe

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 6 8 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 0
6 671 2Spielerpunkte 4 687 4 764 4
2 169 Merkel Ralf 15608

Wollmann Martin 33275
8026 Armbrüster Alfred 193 2 192 Jost Manfred 8608 8026

7726 33371 Stein Friedhelm 132 0 18333371 Stein Friedhelm 168 0 227 Prell Patrick
2 148 Blecher Lucas 33160

Walter Gerhard 15337
15880 Ress Andreas 166 0 211 Ewald Patrick 33343 15880

8671 33022 Hartsch David 181 2 171

ABV Frankfurt 2 SW Friedberg 1

33022 Hartsch David 160 2 134 Koch Robert

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 6
4 635 4Spielerpunkte 4 744 4 734 4

Armbrüster Alfred 176 0 181 Malow Marco 15859
Dengs Heinz 8220

8026 Armbrüster Alfred 243 2 190 Dierks Carsten 33004 8026

15269 33371 Stein Friedhelm 134 0 14533371 Stein Friedhelm 208 2 170 Tezak Janko
2 132 Ehrlich Oliver 10404

Gebhardt Carsten 8371
8124 Böhne Thomas 114 0 169 Fischer Rainer 8318 15880

15104 33022 Hartsch David 187 2 177

BC Darmstadt 1 BV 1987 Frankfurt 2

33022 Hartsch David 179 0 205 Schmelz Peter

0

0

0

0 0 0 0BC Rebstock Frankfurt 1 0

8897 Noss Andreas 0 0 0

33371 Stein Friedhelm 0 0 0

33022 Hartsch David 0 0 0

TSV 1860 Hanau 1 0

SW Friedberg 1 0

8124 Böhne Thomas 0 0 0

15880 Ress Andreas 0 0 0

8026 Armbrüster Alfred Spieler Team GesamtGesamttabelle vor dem Spieltag Spiele

BC Darmstadt 1 0

24.09.2023

EDV Name



Spielort: Mühlheim 1 Regionalliga 2 Herren

Datum: 24.09.2023

EDV Name Club Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Gesamt Spiele Schnitt

7726 Prell Patrick ABV Frankfurt ABV Frankfurt 244 179 227 222 170 1042 5 208,40

15238 Stephan Peter TSV 1860 Hanau BV Hanau 187 212 179 210 234 1022 5 204,40

8371 Gebhardt Carsten BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 221 177 191 202 214 1005 5 201,00

15365 Wenzel Uwe TSV 1860 Hanau BV Hanau 200 200 1 200,00

8318 Fischer Rainer BC Darmstadt 1. BSV Darmstadt 1973 169 242 177 588 3 196,00

33392 Igl Christian TSV 1860 Hanau BV Hanau 222 214 226 146 172 980 5 196,00

8608 Jost Manfred ABV Frankfurt ABV Frankfurt 170 191 192 202 212 967 5 193,40

15859 Malow Marco BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 212 181 165 211 769 4 192,25

8606 Jokisch Matthias TSV 1860 Hanau BV Hanau 215 174 149 194 223 955 5 191,00

8026 Armbrüster Alfred BC Rebstock Ffm BV Rebstock 243 176 193 171 171 954 5 190,80

33343 Ewald Patrick ABV Frankfurt ABV Frankfurt 169 206 211 165 192 943 5 188,60

15608 Merkel Ralf SW Friedberg Schwarz Weiss Friedberg 226 169 200 169 177 941 5 188,20

15337 Walter Gerhard SW Friedberg Schwarz Weiss Friedberg 204 179 173 171 190 917 5 183,40

33022 Hartsch David BC Rebstock Ffm BV Rebstock 179 187 160 181 204 911 5 182,20

33275 Wollmann Martin SW Friedberg Schwarz Weiss Friedberg 192 161 194 183 180 910 5 182,00

8671 Koch Robert ABV Frankfurt ABV Frankfurt 224 205 134 195 151 909 5 181,80

33004 Dierks Carsten BC Darmstadt 1. BSV Darmstadt 1973 190 138 202 216 157 903 5 180,60

15269 Tezak Janko BC Darmstadt 1. BSV Darmstadt 1973 170 187 183 192 170 902 5 180,40

33160 Blecher Lucas SW Friedberg Schwarz Weiss Friedberg 175 171 206 148 185 885 5 177,00

15880 Ress Andreas BC Rebstock Ffm BV Rebstock 190 166 166 169 691 4 172,75

10308 Heine Jörg BC Darmstadt 1. BSV Darmstadt 1973 191 153 344 2 172,00

10181 Morbe Wolfgang TSV 1860 Hanau BV Hanau 170 175 190 150 685 4 171,25

15570 Kärmer Björn BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 161 189 160 510 3 170,00

15104 Schmelz Peter BC Darmstadt 1. BSV Darmstadt 1973 205 164 158 160 145 832 5 166,40

15803 Haase Reiner BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 134 204 160 163 661 4 165,25

33371 Stein Friedhelm BC Rebstock Ffm BV Rebstock 208 134 168 132 177 819 5 163,80

8220 Dengs Heinz BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 145 197 134 476 3 158,67

10404 Ehrlich Oliver BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 132 132 1 132,00

8124 Böhne Thomas BC Rebstock Ffm BV Rebstock 114 114 1 114,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

21967 120 183,05833



Mühlheim 1 Eschersheim 2 Kelsterbach Wetzlar 2 Langen 1 Hanau Wetzlar 1 Langen 3

24.09.2023 08.10.2023 22.10.2023 05.11.2023 21.01.2024 28.01.2024 18.02.2024 03.03.2024

EDV Name Club Verein Spieltag 1 Sp. Spieltag 2 Sp.2 Spieltag 3 Sp.3 Spieltag 4 Sp.4 Spieltag 5 Sp.5 Spieltag 6 Sp.6 Spieltag 7 Sp.7 Spieltag 8 Sp.8 Gesamt Spiele Schnitt

07726 Prell Patrick ABV Frankfurt ABV Frankfurt 1042 5 0 0 0 0 0 0 0 1042 5 208,40

15238 Stephan Peter TSV 1860 Hanau BV Hanau 1022 5 0 0 0 0 0 0 0 1022 5 204,40

8371 Gebhardt Carsten BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 1005 5 0 0 0 0 0 0 0 1005 5 201,00

15365 Wenzel Uwe TSV 1860 Hanau BV Hanau 200 1 0 0 0 0 0 0 0 200 1 200,00

08318 Fischer Rainer BC Darmstadt 1. BSV Darmstadt 1973 588 3 0 0 0 0 0 0 0 588 3 196,00

33392 Igl Christian TSV 1860 Hanau BV Hanau 980 5 0 0 0 0 0 0 0 980 5 196,00

08608 Jost Manfred ABV Frankfurt ABV Frankfurt 967 5 0 0 0 0 0 0 0 967 5 193,40

15859 Malow Marco BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 769 4 0 0 0 0 0 0 0 769 4 192,25

08606 Jokisch Matthias TSV 1860 Hanau BV Hanau 955 5 0 0 0 0 0 0 0 955 5 191,00

08026 Armbrüster Alfred BC Rebstock Ffm BV Rebstock 954 5 0 0 0 0 0 0 0 954 5 190,80

33343 Ewald Patrick ABV Frankfurt ABV Frankfurt 943 5 0 0 0 0 0 0 0 943 5 188,60

15608 Merkel Ralf SW Friedberg Schwarz Weiss Friedberg 941 5 0 0 0 0 0 0 0 941 5 188,20

15337 Walter Gerhard SW Friedberg Schwarz Weiss Friedberg 917 5 0 0 0 0 0 0 0 917 5 183,40

33022 Hartsch David BC Rebstock Ffm BV Rebstock 911 5 0 0 0 0 0 0 0 911 5 182,20

33275 Wollmann Martin SW Friedberg Schwarz Weiss Friedberg 910 5 0 0 0 0 0 0 0 910 5 182,00

08671 Koch Robert ABV Frankfurt ABV Frankfurt 909 5 0 0 0 0 0 0 0 909 5 181,80

33004 Dierks Carsten BC Darmstadt 1. BSV Darmstadt 1973 903 5 0 0 0 0 0 0 0 903 5 180,60

15269 Tezak Janko BC Darmstadt 1. BSV Darmstadt 1973 902 5 0 0 0 0 0 0 0 902 5 180,40

33160 Blecher Lucas SW Friedberg Schwarz Weiss Friedberg 885 5 0 0 0 0 0 0 0 885 5 177,00

15880 Ress Andreas BC Rebstock Ffm BV Rebstock 691 4 0 0 0 0 0 0 0 691 4 172,75

10308 Heine Jörg BC Darmstadt 1. BSV Darmstadt 1973 344 2 0 0 0 0 0 0 0 344 2 172,00

10181 Morbe Wolfgang TSV 1860 Hanau BV Hanau 685 4 0 0 0 0 0 0 0 685 4 171,25

15570 Kärmer Björn BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 510 3 0 0 0 0 0 0 0 510 3 170,00

15104 Schmelz Peter BC Darmstadt 1. BSV Darmstadt 1973 832 5 0 0 0 0 0 0 0 832 5 166,40

15803 Haase Reiner BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 661 4 0 0 0 0 0 0 0 661 4 165,25

33371 Stein Friedhelm BC Rebstock Ffm BV Rebstock 819 5 0 0 0 0 0 0 0 819 5 163,80

08220 Dengs Heinz BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 476 3 0 0 0 0 0 0 0 476 3 158,67

10404 Ehrlich Oliver BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 132 1 0 0 0 0 0 0 0 132 1 132,00

08124 Böhne Thomas BC Rebstock Ffm BV Rebstock 114 1 0 0 0 0 0 0 0 114 1 114,00

08760 Lucke Marc ABV Frankfurt ABV Frankfurt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

33317 Fuhr Liam SW Friedberg Schwarz Weiss Friedberg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

10438 Pötzl Stefan SW Friedberg Schwarz Weiss Friedberg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

08897 Noss Andreas BC Rebstock Ffm BV Rebstock 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00


